

Important Notice for the candidates of MTS and Havaldar Exam, 2022 whose exam date has clashed with date of their PET/PST of Constable (GD) Exam, 2022

The candidates of MTS and Havaldar Exam, 2022, whose MTS and Havaldar exam date clashes with their date of PET/PST of Constable (GD) Exam, 2022, are informed that they may visit to their PET/PST Center, 2 to 3 days prior to their scheduled date of PET/PST alongwith their both admit cards for getting new alternate date of PET/PST. Alternatively, candidates may send an email to dcrecruitmentcrpf@gmail.com with request to change PET/PST date attaching admit cards/status of both exams, 2 to 3 days prior to their scheduled date of PET/PST.

एमटीएस और हवलदार परीक्षा, 2022 के उम्मीदवार, जिनकी एमटीएस और हवलदार परीक्षा की तारीख कांस्टेबल (जीडी) परीक्षा, 2022 की पीईटी/पीएसटी की तारीख से मेल खाती है, को सूचित किया जाता है कि वे अपने पीईटी/पीएसटी केंद्र पर 2 से 3 दिन पूर्व अपने दोनों प्रवेश पत्रों के साथ पीईटी/पीएसटी की नई वैकल्पिक तिथि प्राप्त करने के लिए संपर्क कर सकते हैं। वैकल्पिक रूप से, उम्मीदवार पीईटी/पीएसटी की तिथि बदलने के लिए पीईटी/पीएसटी की निर्धारित तिथि के 2 से 3 दिन पूर्व dcrecruitmentcrpf@gmail.com पर प्रवेश पत्र/दोनों परीक्षाओं की स्थिति संलग्न करते हुए अनुरोध कर सकते हैं।

Deputy Director (ER)